Faaliyet Adi Baslangig

3.02.03.02.055 - STEM
2023000016 Farkh Yaklasimilar Egitici 16/01/2023 | 20/01/2023 | Kurs Merkezi 06/01/2023
| Egitimi Kursu - |
|3.02.02.02.003-Is

2023000018 Makinalan Egitici Egitimi 23/01/2023 | 27/01/2023 | Kurs Merkezi 09/01/2023
Kursu
1 2.02.08.10.008 - insaat
2023000019 Boyacisi Yetistirme ve 23/01/2023  28/01/2023  Kurs Merkezi 09/01/2023

| Geligtirme Kursu
12.02.08.16.012 - lleri

Igﬁ“:&?%‘%?&ag‘gw Orbital | 23/01/2023 | 29/01/2023 | Kurs  Merkezi  09/01/2023

' ve Robot Otomasyon) Kursu
2.02.04.01.001 - Braille Yazi

202800005 | &5 imi Kursu |23/01/2023 | 27/01/2023 | Kurs | Merkezi | 09/01/2023
2.02.08.02.029 - Bilgisayar
2028000 Destekli Tasanm ve Uretim | 30/01/2023 | 03/02/2023 Kurs Merkezi 16/01/2023
L _(ALPHACAM-ASPIRE) Kursu | & 1 .. .3 E
& 2.02.08.16.012 - lleri
2300000 | (S0 O SAW, Orbital | 30701/2023 | 05/02/2023 | Kurs | Merkezi  16/01/2023

' ve Robot Otomasyon) Kursu |
4.01.01.02.018 - Fatih
Projesi Egitimde Teknoloji .
2023 ullanlmlgEﬁitici ESitimi I 30/01/2023 03/02/2023 Kurs Merkezi 16/01/2023
| BUrSU )
| 2.01.01.08.004 - Program
2023000040 Hazirlama ve Gelistirme 06/02/2023  10/02/2023 | Kurs Merkezi 23/01/2023

L B | Kursu - | | o | 1 . |
2.02.08.01.002 - Mobilya ig
202800 Mekan Tasarnmi (Adeko) 06/02/2023 | 10/02/2023  Kurs Merkezi 23/01/2023
Kursu
% 12.02.08.16.012 - lieri
Teknoloji Kaynakcilik :
® 23000 (GMAW, GTAW, SAW, Orbital 06/02/2023 12/02/2023 | Kurs Merkezi 23/01/2023

| ve Robot Otomasyon) Kursu | - 1S | |

2.02.04.02.033 - Davranissal |
Bagimhhga Yonelik Grupla
202 Psikolojik Danisma 06/02/2023 | 10/02/2023  Kurs Merkezi 23/01/2023
Programi Uygulayici Egitimi
| Kursu
2.02.08.08.013 - Tasanmda
Arastirma, Fikir Geligtirme .
2023000058 ve Portfolyo Olusturma 06/02/2023 10/02/2023 | Kurs Merkezi 23/01/2023
Surecleri Kursu _
2.02.08.16.012 - lleri

Teknoloji Kaynakcihk ,
2023000062 (GMAW, GTAW, SAW, Orbital 13/02/2023 | 19/02/2023 | Kurs Merkezi 30/01/2023

ve Robot Otomasyon) Kursu
3.02.03.02.057 - Kodlama
Egitiminde Temel v
2023000065 Yaklasimlar Egitici Egitimi 13/02/2023 17/02/2023 | Kurs Merkezi 30/01/2023
Kursu
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2023000026

2023000027

2023000028

zoN
20230000

20230000

)

2023000054

2023000055

2023000060

2.01.01.07.065 - Aktif
Ogrenme Yontem ve
Teknikleri Semineri
2.01.01.06.020 -
Bicimlendirici
Degerlendirme Semineri
2.01.01.09.055 -
Ergenligin Yilmazhk
Becerileri ile
Desteklenmesi Semineri
2.01.01.02.052 - Sosyal
Duygusal ve Biligsel
Gelisim Semineri
4.01.04.01.023 - Aday
Ogretmen Yetistirme
Programi Uzaktan Egitim
Semineri
1.02.03.01.024 - Bilgi
Islemsel Diisiinme
Becerisinin
Disiplinleraras) Yaklasim
ile Ogretimi Uzaktan
Egitim Kursu

'2.02.09.02.004 -

Birlestirilmis Simifli Koy
Okullaninda Gorev Yapan
Ogretmenlere Yonelik
Uzaktan Mesleki Gelisim
Kursu

1.07.01.08.008 - Dijital
Girisimciligin Temelleri
Kursu

2.01.01.02.033 - Mize
Egitimi Kursu

12.02.03.02.007 - Okul

Tabanh Afet Egitimi
Kursu

2.07.02.04.010 - Uzaktan
Egitim Surecinde,
Tasarim ve Yonetim
Becerilerinin
Gelistirilmesi Kursu
2.02.09.01.007 - Zeka
Oyunlarn 1 Uzaktan
Egitimi Kursu
2.02.03.06.0083 -
Argumantasyona Dayal
Bilimsel Sorgulamanin
Dogasi Egitimi Mesleki
Gelisim Toplulugu
Programi

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

11/02/2023

12/02/2023

07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023

06/03/2023

13/02/2023

17/02/2023

17/02/2023
17/02/2023

13/02/2023
25/02/2023

13/02/2023

27/05/2023

Seminer
(Program)

Seminer

(Program)

Seminer
(Program)

Seminer

(Program)

Seminer
(Program)

Kurs

Kurs

Kurs

Kurs

Kurs

Kurs

Kurs

Mesleki
Gelisim
Toplulugu

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

Merkezi

22/01/2023

22/01/2023

22/01/2023

22/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/01/2023



